
UCHWAŁA NR XXXIV/720/2018
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie przekazania petycji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1123, z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się według właściwości Prezydentowi Miasta Elbląg do rozpatrzenia petycję, złożoną przez 
Elbląskie Stowarzyszenie Sympatyków Sportów Zimowych w Elblągu, dotyczącą podjęcia wszelkich możliwych 
działań zmierzających do utrzymania stacji narciarskiej w naszym mieście w związku z planowanym 
zakończeniem działalności przez Przedsiębiorstwo Turystyczne „Góra Chrobrego” Sp. z o.o. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej do udzielenia wnoszącym petycję informacji z § 
1 i przesłania niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu

Marek Pruszak




